
ДОГОВІР № Y
Про проходження щоденного передрейсового огляду шкільних автобусів, проведення медичного

огляду водіїв транспортних засобів.
с.Княгининок ц/іЗ » 2024 року

ФОП Михалюк Юрій Петрович, у подальшому іменований „Виконавець", в особі директора 
Михалюка Юрія Петровича, що діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію від 14.09.2004р. 
№2187001001000091, з однієї сторони, та Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Княгининівський ліцей № 34 Луцької міської ради» в особі директора Хом'як Любов 
Казимирівни, що діє на підставі Статуту, іменований в подальшому „Замовник", з другої 
сторони, заключили даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов’язується надавати на платній основі послуги по щоденному 
передрейсовому огляду транспортних засобів:
- Богдан А22412 2020 р. в. державний № АС 2506 ЕК

- Solaris Urbino 12, номерний знак АС9872ВТ,
- Solaris Urbino 12, номерний знак АС7713ВЕ.
- механіками контрольно-пропускного пункту та проведення медичного огляду водіїв 

транспортного засобу згідно шляхових листів.
1.2. Виконавець за окрему плату надає послуги по технічному обслуговуванню (надалі - 

ТО) транспорту /ТО-1.ТО-2/, поточний ремонт ТЗ Замовника.
1.3. Виконавець проводить інстрзчстажі з охорони праці, безпеки руху, протипожежної безпеки.
2. Вартість надання послуг

2.1. Плата визначається згідно діючих на підприємстві тарифів і на момент підписання 
договору становить:

- Договірна - 1500,00 грн за одиницю щомісячно - за взлсонання п. 1.1. даного договору (Загальна 
вартість договору складає 54000,00 грн. ( П’ятдесят чотири тйсячі,00 коп.) без ПДВ.

2.2. Розмір плати може бути переглянуто на вимогу однієї із сторін у разі зміни методики її 
розрахунку, та в інших випадках, передбаченим чинним законодавством України.

2.3. Згідно п. 1.1. оплата здійснюється в безготівковому порядку на розрахунковий рахунок 
Виконавця до 5 числа кожного поточного місяця.

2.4. Згідно п. 1.2. послуги із технічного обслуговування транспорту, оплачується згідно 
акту виконаних робіт по факту не пізніше 5 числа наступного місяця.
3. Права і обов’язки Сторін.

3.1 Виконавець зобов'язаний:
3.1.1. контролювати стан, напрямки та ефективність використання території;
3.1.2. проводити передрейсовий технічний огляд транспортних засобів згідно з вимогами 

нормативно-правових актів.
3.1.3. проводити передрейсовий та післярейсовий медичний огляд водіїв згідно з вимогами 

нормативно-правових актів.
3.1.4. здійснювати допуск до керування транспортними засобами відповідно до вимог 

Закону України «Про дорожній рух» та інших нормативно-правових актів.
3.1.5. надавати "Замовнику" можливість візуально контролювати надання послуг за цим 

Договором за умови дотримання вимог безпеки з охороїш праці, передбачених законодавством.
3.1.6. гарантувати відповідність технічного стану транспортних засобів встановленим 

вимогам у межах проведеного ним технічного огляду.
3.1.7. підтверджувати документально види та обсяги наданих Послуг та надавати 

"Замовнику" відповідні документи із зазначенням дати виконання.
3.2. Виконавець має право:
3.2.1. одержувати оплату за надані послуги в розмірах і строки, передбачених цим 

Договором;
3.2.2. ініціювати внесення змін до Договору, вимагати розірвання Договору та 

відшкодування збитків у випадку невиконання Замовником умов Договору;



3.2.3. інші права, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України та актами 
законодавства.

3.3.Замовник зобов'язаний;
3.3.1. прийняти та оплатити надані Виконавцем послуги згідно виставлених рахунків на 

умовах, передбачених цим Договором;
3.3.2. дотримуватись встановленого режиму на території підприємства;
3.3.3. не використовувати мийку Виконавця.
3.3.4. Своєчасно і в повному обсязі оплачувати Виконавцю вартість наданих послуг. 
3.4.3амовник має право:
3.4.1. ініціювати внесення змін до Договору, вимагати розірвання Договору та 

відшкодування збитків у випадку невиконання Замовником умов Договору;
3.4.2. інші права, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України та актами 

законодавства.
4. Відповідальність Сторін.

4.1. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання Сторонами 
зобов'язань.

4.2. Усі спори, що виникають при виконанні умов даного Договору між Сторонами 
вирішуються шляхом переговорів. У разі неможливості досягнення згоди, спори вирішуються у 
судовому порядку.
5. Внесення змін у Договір га його розірвання.

5.1. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою 
будь якої Сторони на підставі додатку до Договору. Всі зміни та доповнення до Договору 
викладаються у письмовій формі, є його невід'ємною частиною та набувають чинності з моменту 
підписання додаткової здоди повноважними представниками Сторін.

5.2. Дострокове розірвання Договору можливе лише за взаємною згодою Сторін. 
Одностороннє дострокове розірвання Договору не допускається, за винятком взшадків, коли одна із 
Сторін не виконує або неналежним чином виконує свої зобов'язання за цим Договором.
6. Заключні положення.

6.1. Цей Договір складено українською мовою у двох примірниках, по одному для кожної 
Сторони, примірники є рівно автентичними.

6.2. Договір набирає чинності з дати його укладання, відповідно до ч.З ст.631 ЦК України 
поширює свою дію на відносини, які склалися між Сторонами з 01.01.2024 і діє до 31.12.2024 року, а 
в частині розрахунків до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов’язань за цим 
Договором.

6.3. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторін від виконання зобов'язань, які 
лишились невиконаними.

6.4. Сторони зобов'язані протягом трьох днів повідомляти одна одну у разі зміни 
юридичної адреси або банківських реквізитів.

6.5. Невиконання п. 2.3., п. 3.3.5. даного Договору дає право Виконавцю розірвати Договір 
в односторонньому порядку з наступного неоплаченого місяця.
Адреси Сторін

Виконавець:
ФОП Михалюк Юрій Петрович
p/pUA473052990000026007020800673 
AT КБ «Приватбанк 
код ЄДРПОУ 2550316395 
с.Кї№Зв^їсаі..вул. Ранкова, З, 45630

Замовник:
Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Княгининівський ліцей .Уі 34 
Луцької міської ради» 
вул. Соборна 92, с.Княгининок, Луцького 
району В о і^ ської області, 45630

'  3344200003000010342 
а'РО S 2 W I

Л.К. Хом’як

2024р.

/ . '  МИХАЛ1'
Ю.П.Михалюк

Ц СТроІГич І; і If
2024р.



r
ПРОТОКОЛ №9

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

«19» січня 2024р. с. Княгининок

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), 
Положенням про уповноважену особу, що затверджене Наказом директора Комунального 
закладу загальної середньої освіти «Княгининівський ліцей № 34 Луцької міської ради». 
Хом’як Любов Казимирівною від 01.06.2020 № 90к. та з метою організації закупівлі по 
предмету «Проходження щоденного передрейсового огляду щкільних автобусів, проведення 
медичного огляду водіїв транспортних засобів» Код ДК 021-2015 (CPV): 50110000-9 - 
Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього 
обладнання.

ВИРІШИЛА:
Відповідно до п.И, Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 
«Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і поелуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі -  
Постанова КМУ) по предмету «Проходження щоденного передрейсового огляду щкільних 
автобусів, проведення медичного огляду водіїв транспортних засобів» Код ДК 021-2015 
(CPV): 50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних 
засобів і супутнього обладнання, та дотримуючись принципів здійснення публічних
закупівель відповідно п.1ст.5 Закону, укладаємо прямий договір на 2024рік.

Назва учасника: ФОП Михалюк Юрій Петрович.
Вартість предмета закупівлі: 54000,00грн., без ПДВ.
Строк поставки товару: по 31 грудня 2024 року.
Відповідно до п.П, Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 

«Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» для 
здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є 
менщою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є менщою ніж 200 
тис. гривень, робіт, вартість яких є менщою ніж 1,5 млн гривень, замовники можуть 
використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених 
адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для 
закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи 
закупівель замовник обов’язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, 
визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та 
оприлюднює відповідно до пункту З* розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону 
в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без 
використання електронної еистеми закупівель.

Уповноважена особа Підпис Тетяна МАРКИТАНЮК


